
Id: C209AE48-EE21-42D7-9B27-9B183EA7611E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/117/11
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały o wieloletniej prognozie finansowej 

Na podstawie art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 - 2020 i prognozie kwoty 
długu na lata 2011 - 2020. 

2. Po wprowadzonych zmianach, załącznik Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr IV/9/10 Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Gajewski


